

Warszawa, dnia 05.06.2017 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr FIP.271.1.5.2017.AM5 na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NAPOTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA ORAZ JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” opublikowanego w Dz.U.U.E. pod numerem Dz.U. : 2017/S 102-203954 z dn. 30/05/2017 r.

W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 31.05.2017 r. Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Włoszczowa w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, iż:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź nr 1:

Pełnomocnik Zamawiającego przekaże niezwłocznie po podpisaniu umów w wersji elektronicznej wszelkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumenty:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Zapytanie nr 2:**Dotyczy ofert promocyjnych**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 2:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dla części punktów poboru ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, ale termin ich obowiązywania uwzględnia termin wejścia zamówienia dla tych punktów. Szczegółowe informacje zawarte zostały w załączniku nr 1 do SIWZ.

Zapytanie nr 3:**Dotyczy pkt 2 rozdziału XV SIWZ**

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 3:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 4:**Dotyczy pkt 3 załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz oferty”**

Wykonawca zwraca uwagę na omyłkę pisarską. Zamawiający określił graniczny termin wykonania zamówienia do dnia 01.09.2017r. zamiast do 31.12.2019r.

Odpowiedź nr 4:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na stronie zamawiającego zostanie zamieszczony poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz oferty (**Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty – AKTUALNY**)

Zapytanie nr 5:**Dotyczy § 6 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ „Projekt umowy”**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:
*„Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 ust. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej **na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych** udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT.”*
Wykonawca wystawia faktury VAT za sprzedaż energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymywanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca nie ma dostępu do wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego.

Odpowiedź nr 5:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapisy w §6 ust. 1 Projektu umowy pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 6:**Dotyczy § 6 ust. 9 załącznika „Projekt umowy”**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego doręczenia faktury Zamawiającemu na następujący:

*„Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury, na co **najmniej 14 dni przed określonym terminem płatności.**”*

Wykonawca zwraca się ponadto z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego kary umownej w wysokości 10 PLN za każdy punkt objęty niniejszą umową za każdy dzień opóźnienia po przekroczeniu 30 dni od pierwotnej daty wystawienia faktury. Wykonawca wyjaśnia, iż przy zachowaniu kar w podanej wysokości ryzyko ich poniesienia będzie musiało zostać uwzględnione przy indywidualnej wycenie i tym samym będzie miało wpływ na wysokość ceny ofertowej gotowej do zaproponowania przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca ponadto przypomina, iż Zamawiającemu przysługują bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi.

Odpowiedź nr 6:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapisy w §6 ust. 9 Projektu umowy pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy § 11 ust. 3 załącznika „Projekt umowy”

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Obowiązek przekazania wszelkich niezbędnych danych do skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 7:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na podstawie § 11 pkt. 3 Wykonawca nie jest zobligowany do pozyskania powyższych danych niezbędnych do zgłoszenia zmiany sprzedawcy, gdyż otrzyma je od Zamawiającego. Wykonawca, aby skutecznie przeprowadzić zmianę sprzedawcy zobowiązany jest natomiast do kontaktu z OSD chociażby w kwestii negatywnych weryfikacji punktów poboru. Mając wiedzę, iż w obrębie któregośkolwiek punktu poboru występują negatywne weryfikacje, Wykonawca zobligowany jest do niezwłocznego przekazania takiej informacji Zamawiającemu, aby ten mógł na bieżąco wyjaśniać nieprawidłowości. Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy § 11 ust. 4 załącznika „Projekt umowy”

Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Operatora Systemu Dystrybucyjnego nie ma możliwości dokonywania zmian w umowie dystrybucyjnej w ramach procedury zmiany sprzedawcy. Nie ma tym samym możliwości zmiany grupy taryfowej w ramach procedury zmiany sprzedawcy.

Wykonawca zwraca się tym samym z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza dokonanie zmiany grupy taryfowej dla danego punktu poboru energii elektrycznej w trakcie realizacji nowej umowy sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź nr 8:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zdaje sobie sprawę iż nie ma możliwości dokonywania zmian w umowie dystrybucyjnej w ramach procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający dopuszcza dokonanie zmiany grupy taryfowej dla danego punktu poboru energii elektrycznej w trakcie realizacji nowej umowy sprzedaży energii elektrycznej.

/-/ Rafał Burski

Pełnomocnik Zamawiającego